上保社第　８ ０ ７　号
[bookmark: _GoBack]令和(2022年)５月２４日

各社会福祉施設等管理者　様

北海道上川総合振興局保健環境部社会福祉課長

　　　新型コロナウイルス感染症対策の取組に係る啓発資材について
　新型コロナウイルス感染症対策の推進に当たり、日頃から御理解と御協力をいただき、　心からお礼申し上げます。
　感染拡大を防止するため、道民の皆様に「春の感染拡大防止」の呼びかけを行っているところですが、若い世代の方の感染が多くなっていることや、ワクチンの３回目接種率が低い状況にあることから、北海道新型コロナウイルス感染症対策本部指揮室より、３回目接種の啓発資料が公開されましたのでお知らせします。
　つきましては施設内に掲示するなど、所属職員への周知についてよろしくお願いします。

事業指導係
担　当：白幡
ＴＥＬ：0166-46-4982(係直通)
ＦＡＸ：0166-46-5203(課直通)